
ZARZĄDZENIE Nr 2538/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.10.2017 r.

w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków dofinansowania do opłat 
(czesnego) pobieranych przez placówki doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 
szkoły wyższe.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) i art. 32 ust.  1 i 2 pkt 4 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948, 2017 r. 
poz. 730, 935) art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1189) oraz ust. 17 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 80/2017 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 12 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia regulaminów określających zasady dofinansowania niektórych 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Gminę Miejską Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się w drugim półroczu 2017 r. Komisję ds. przyznawania nauczycielom 
zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków 
dofinansowania do opłat (czesnego) pobieranych przez placówki doskonalenia zawodowego 
nauczycieli oraz szkoły wyższe w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji – Dariusz Domajewski – Wydział Edukacji,
2) Barbara Mirek-Mikuła – Wydział Edukacji, 
3) Iwona Żurkowska –Wydział Edukacji,
4) Magdalena Dudek – Wydział Edukacji,
5) Magdalena Węgrocka - Szwalec – Wydział Edukacji,
6) Magdalena Wilk – Wydział Edukacji,
7) Marta Miernikowska – przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 

Kraków – Krowodrza, 
8) Urszula Twardzik – przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego Kraków 

– Śródmieście, 
9) Roman Walczak – wiceprezes Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego Kraków – 

Podgórze,
10) Robert Lang – zastępca prezesa Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego Kraków –  

Nowa Huta,
11) Bogusław Buchta – przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Pracowników Oświaty 

NSZZ Solidarność w Krakowie,
12) Katarzyna Niewiadomska - Węgrzyniak – przewodnicząca Międzyzakładowej Komisji 

Pracowników Oświaty NSZZ Solidarność – Kraków Krowodrza,
13) Barbara Pintscher – Borkowska – przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji 

Pracowników Oświaty NSZZ Solidarność – Kraków Śródmieście,
14) Joanna Woch – przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Pracowników Oświaty NSZZ    

 Solidarność – Kraków Podgórze,
15) Renata Dyrda – przedstawiciel Sekcji Oświaty Regionu Małopolska NSZZ „Solidarność 

80”,
16)  Magdalena Mazur – przedstawiciel Niezależnego Związku Zawodowego Nauczycieli 

Pełniących Funkcje Kierownicze w Oświacie, 
17) Małgorzata Kurzawińska – Winiarska – przedstawiciel Związku Zawodowego „Rada 

Poradnictwa” MOZ nr 2.          



2. Osoby, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 7- 17 biorą udział w pracach komisji na podstawie 
pełnomocnictw organizacji związkowych, których są przedstawicielami. W każdym 
głosowaniu dany Związek Zawodowy jest reprezentowany przez jednego przedstawiciela. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


